
 
08KT:n projektimatka 
 
The future of the earth – our future? Sustainability within Europe! 
 
Yksitoista opiskelijaa 08KT-ryhmästä teki kestävän kehityksen projektin Soili Heinin ja 
Annika Salervon johdolla. Projektin päätavoite oli seminaarimatka 9.-14.3.2009 
Europäische Akademie Otzenhausen:iin, jossa järjestettiin viikon seminaari ”The 
future of the earth – our future? Sustainability within Europe!”.  
 
Projekti oli käynnissä 2. jakson alusta lähtien Moodlessa, jonka lisäksi oli muutamia  
lähiopetuskertoja. Opiskelijat tekivät Moodlessa tehtäviä liittyen kestävään 
kehitykseen ja sen englanninkieliseen sanastoon, tavoitteena että projektiviikko 
Otzenhausenissa onnistuisi mahdollisimman hyvin. 
 
Jo kolmatta kertaa järjestetyssä seminaarissa oli mukana 120 osallistujaa Saksasta, 
Ranskasta, Romaniasta, Unkarista ja Sisiliasta – meidän opiskelijamme olivat 
nuoremmasta päästä, mutta pärjäsivät erittäin hyvin kansainvälisessä joukossa, niin 
tiedollisesti kuin kielitaidollisestikin. Rohkeus puhua englantia kasvoi päivä päivältä: 
työkielenä oli englanti, ja ryhmätyöt purettiin suuren yleisön edessä. Tähän 
osallistuivat kaikki ryhmän jäsenet eli puhua ja esiintyä oli pakko, ja rutiini toi paljon 
uutta uskallusta nuoriimme. 
 
Seminaari oli hyvin suunniteltu ja piti sisällään painavaa ohjelmaa kestävästä 
kehityksestä maailmanlaajuisesti sekä EU- että yksilötasolla. Työpäivät venyivät 10-
12-tuntisiksi, mutta opiskelumetodit olivat monipuoliset ja ohjelma vietiin läpi nuoria 
kiinnostavalla tavalla. Teimme myös päiväretken Strasbourgiin ja Euroopan 
neuvostoon, missä saimme reilun annoksen Eurooppa-tietoutta höystettynä 
kaupunkikierroksella tehtävineen.  
 
Seminaari onnistui tavoitteissaan mielestämme erinomaisesti. Sekä opiskelijat että 
opettajat oppivat paljon uutta kestävästä kehityksestä sekä EU:sta ja sen roolista 
globaaleissa kestävän kehityksen pyrkimyksissä. Opiskelijat painottivat myös oman 
ryhmähenkensä vahvistumista ja toisiin kansallisuuksiin tutustumista seminaarin 
tärkeänä antina. Kieltenopettajille tällainen viikko on myös tärkeä ammattitaidon 
ylläpitämisen kannalta, koska jokapäiväisessä työssämme meillä on vähän 
mahdollisuuksia käyttää opetuskieltämme muulloin kuin luokkatilanteessa. Hyödyllistä 
oli myös nähdä opiskelijoiden käyttävän englannin kieltä puheessa ja kirjoituksessa 
luonnollisessa kommunikointitilanteessa , sillä se antoi osviittaa siitä, mitä painottaa 
opinnoissa ja miten jatkossa tulisi harjoitella kielenkäyttöä. 
 
 
 
 
 
 
    Soili Heini, Annika Salervo 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osa ryhmästämme: Soili, Emmi, Riia, Leevi, Kiira, Jenny ja Salla akatemian 
asuinrakennus C:n edessä



 
 
 
Ryhmätyön purkua, etualalla Anna ja Sabina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osa kansainvälisestä ryhmästämme Akatemian edessä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


